מכון חרוב (ע"ר)
The Haruv Institute (R.A.)

נערות במצבי מצוקה קשים סקירת ספרות

נטע רסנר
ענת זעירא

ירושלים
ינואר 2014
שבט תשע"ד

“עץ הדעת ועץ החיים נטועים בליבם”

“The tree of knowledge & the tree of life are planted in their hearts”

סקירה זו היא פרי יוזמה משותפת של מכון חרוב וקרן סבה (The Samuel Sebba Charitable Trust) ובסיועה הנדיב של הקרן.

המחברות מבקשות להודות למר דיוויד לרנר, מנכ"ל הקרן, על תמיכתו ועל הליווי המקצועי.